23/11/2023, 16:33 SEI/UFC - 4638348 - Ofício

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=504348… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA
CENTRO DE TECNOLOGIA

OFÍCIO 301/2023/CT/REITORIA

Fortaleza, 22 de novembro de 2023.

Ao Senhor
Maxweel Veras Rodrigues
Professor Titular do Departamento de Engenharia de Produção
Departamento de Engenharia de Produção (DEPRO)/Centro de Tecnologia

Assunto: Moção de Elogio pelos 20 anos do Grupo de Engenharia Econômica (GEE)

Senhor Maxweel Veras Rodrigues,

1. Comunicamos a Vossa Senhoria que o Conselho do Centro de
Tecnologia (CT) aprovou, por unanimidade, a Moção de Elogio pelos 20 anos
de atuação do Grupo de Engenharia Econômica (GEE) e pela sua
coordenação à frente do grupo.

2. Dessa forma, o Conselho do Centro de Tecnologia
reconhece  toda dedicação, trabalho e comprometimento das ações
do Grupo de Engenharia Econômica (GEE) e a sua relevante atuação na
condução das atividades do grupo.

3. Desejamos sucesso nas atividades do  Grupo de Engenharia
Econômica (GEE).

4. Por conseguinte, reafirmamos os votos de elogios e
parabenizamos pelas ações realizadas.

Atenciosamente,

Bruno Vieira Bertonici
Diretor do Centro de Tecnologia

1. Anexo I:  Histórico do Grupo de Engenharia Econômica (GEE) - SEI 4640726

Documento assinado eletronicamente por BRUNO VIEIRA BERTONCINI, Diretor, em
23/11/2023, às 16:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

23/11/2023, 16:33 SEI/UFC - 4638348 - Ofício

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=504348… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4638348 e o código CRC 7C72D2FE.

Campus do Pici ? Bloco 710. - 3366 9600
CEP 60455-900 - Fortaleza/CE - http://ufc.br/

Referência: Processo nº 23067.056192/2023-34 SEI nº 4638348

https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0